
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 

 

                   П Р И К А З  

 

   30 сентября   2024 года                                                                        № 452 

                                            

   г. Георгиевск 

  

     Об организации «горячей линии» по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 6 в 2024/25 учебном году 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации, 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552 

"Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования", приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 04.04.2023 №232/551 "Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования" (далее - Порядок), приказа управления образования  администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 19 августа 2024 года  

№1983 «Об организации «горячей линии» по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории Георгиевского городского округа Ставропольского 

края в 2024/25 учебном году», в целях обеспечения оперативной связи и 

информированием всех участников образовательного процесса о Порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в 2025 году, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Назначить Березину М.М., заместителя директора по УВР, ответственной за работу 

«горячей линии» в период организации и проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024/2025 учебном году. 

  

2.Мазурик О.В., заместителю директора по АХЧ организовать бесперебойную работу 

телефонов «горячей линии» по вопросам проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 6. 

 

3. Считать телефонами «горячей линии» и оперативной связи по вопросам подготовки и 



проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2024/2025 учебном году номера 

телефонов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6. 

 

8(87951) 6-31-61-Харчевнкова Мария Александровна, директор муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№6 

 

8(87951) 6-33-22-Березина Марина Михайловна, заместитель директора по УВР 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 

 

4.Обеспечить бесперебойную работу «горячей линии» и электронной почты. 

 

5.Разместить на информационных стендах телефоны «горячей линии» ГИА-2025. 

 

6.Мартынко С.А., заместителю директора по ИТ, разместить на сайте   МБОУ СОШ № 6 

информацию о работе «горячей линии». 

 

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                             М.А. Харчевникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«______»_____________2024 г ._______Березина М.М. 

«______»_____________2024 г ._______Мартынко С.А. 

«______»_____________2024 г ._______Мазурик О.В. 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T14:54:20+0300
	Харчевникова Мария Александровна




